
arte delle competenti Autorità 

\ 

~ì 

?:llà c;,·A(r.f>.!ti'! 

COMUNE DI NICOSIA 

IV Settore -Polizia Municipale-


ORDINANZA N. 145 DEL 26 AGOSTO 2016 

OGGETTO: 	Festeggiamenti in onore di San Felice da Nicosia - anno 2016- Disciplina sosta veicolare nel 
centro urbano.­

I L DIRIGENTE 

PREMESSO che, secondo tradizione, l'ultima domenica del mese di agosto si celebra la festa del co­
patrono della città "San Felice da Nicosia" 

DATO ATTO che con nota prot. al n. 20654 del 25/08/2016, reg, al n. 521 l , il Padre Guardiano del 
Convento Frati Cappuccini -Fra Natalino Fiorilla- richiede la disciplina della sosta in Via A. De Gasperi e 
M. Cinno nei gironi 28 e 29 agosto 2016 per consentire il regolare transito al tir utilizzato per il 
carico/scarico dei fuochi necessari per i festeggiamenti in onore di S. Felice: 

CONSIDERATO dover intervenire per consentire il regolare transito del mezzo pesante; 

RITENUTO, pertanto, opportuno assumere provvedimenti di competenza della Polizia Municipale e nello 
specifico per la disciplina della sosta veicolare nel sito interessato ; 

VISTO l'art. 7 D.P.R. n. 285 del 30.04 .1992 e Regolamento di esecuzione; 
VISTO l'ordinamento Enti locali della Regione Sicilia; 

DATO ATTO che sul presente provvedimento il sottoscritto esprime parere in ordine alla regolarità ed alla 
correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell ' art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 nonché 
l'insussistenza di situazioni limitative o preclusive alla gestione della pratica 

DISPONE 

=giorno 28-29 agosto 2016 ore 7.00110.00 il divieto di sosta ambo i lati in Via A. De Gaspen e M. Cirino; 

Il tutto subordinato al possesso delle necessarie autorizzazioni in materia da 
La Polizia Municipale provvederà alla predisposizione della segnaletica. 
Demanda a chiunque spetti di osservare e fare osservare la presente Ordin 

IL DI 
Dott.ssa Mar 

4° SETTORE 

Attestazione di regolarità e correttezza dell'azione amministrativa ai senso dell ' art. 147 bis I comma D .Lgs 

267/2000 nonché l'insussistenza di situazioni limitative o preclusive alla s~ne della pratica 
Nicosia, lì 26 agosto 2016 IL DI GJ1:NTE 

Dott.ssa M ri~ Grazia Leanza 
! 

- =============================.==========================::::=-====-========~=================~-====-== ======-

Reg. al n. 112ff del 26 agosto 2016 

http:7.00110.00

